[image: ]

EDITAL Nº 005/2022

I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS DO PROJETO  EU & ELA REPENSANDO O GÊNERO

A SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista do I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS DO PROJETO  EU & ELA REPENSANDO O GÊNERO, resolve:

Art. 1º RETIFICAR, de ofício, erro material na LISTA CONCORRÊNCIA GERAL DA ANÁLISE DEFINITIVA DA ANÁLISE CURRICULAR e na LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PARA ENTREVISTA, conforme ANEXOS I e II do presente edital.
Art. 2º O presente edital será PUBLICADO no site da Defensoria Pública do Estado do Maranhão.

São Luís, 07 de outubro de 2022.

CRISTIANE MARQUES MENDES
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão
image1.png